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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 2

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer  sprawy:
Sp/AZP/382/12/2019. Nazwa zadania: ,,Calodobowe $wiadczenie ustug transportowych
samochodem sanitarnym typu: ,,S”, ,,P”, ,,T” Transport bedzie dotyczyl pacjentow
hospitalizowanych i transportu krwi oraz preparatdow krwiopochodnych dla pacjentow
hospitalizowanych w Szpitalu w Pyskowicach Sp. z 0.0.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia informujemy:

Pytanie nr 1,dotyczy pkt. lll ppkt. 7SIWZ
Czy Zamawiajqcy odstgpi od wymogu zatrudnienia na umowe o prace 0séb wykonujgcych czynnosci
zwiqzane z realizacja zamowienia dla danego zadania?

Odpowiedz
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2, dotyczy pkt.lllppkt. 7 SINZ

Jesli odpowiedz Zamawiajgcego bedzie negatywna na pytanie 1 to czy Zamawiajgcy dopusci w
ramach spefnienia wymagarn w/w pkt zatrudnienia jednego pracownika na podstawie umowy o prace
na stanowisku Koordynatora ds. ratownictwa medycznego, wykonujgcego czynnosci w zakresie
realizacji zamoéwienia?

Odpowiedz
Nie, zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 3, dotyczy pkt. i1l ppkt. 7 SIWZ
Czy Zamawigjqcy dopusci mozliwos¢ zatrudnieniana umowy cywilnoprawne oséb wykonujgcych
czynnosci w zakresie realizacji zamoéwienia?

Odpowiedz
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4, dotyczy SIWZ VIl pkt 9.1i 9.2
Czy Zamawiajgcy moZe doprecyzowac jakie dokumenty ma na mysli?

Odpowiedz
SIWZ VII pkt 9.1 - wystarczy O$wiadczenie Wykonawcy o spetnieniu warunkéw udziatu w
postgpowaniu. SIWZ VII pkt 9.2 — dotyczy tylko dostaw.



Pytanie nr 5, dotyczy umowy
Czy Zamawiagjqcy zgodzi sie na rozliczanie kilometréw i czasu transportu od Bazy transportowej
Wykonawcy do jej powrotu?

Odpowiedz
Nie, zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 6, dotyczy SIWZ
Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na wydfuZenie czasu oczekiwania na przyjazd do 90 minut?

Odpowiedz
Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralna czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert. W
zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedZ nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert.
Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian.
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